               УТВЕРЖДАЮ

   Министр по физической культуре,

   спорту и туризму Чувашской Республики

    _________________ Николаев А.А.
    «__» ____________ 2011г.
СПИСОК

кандидатов в спортивные сборные команды Чувашской Республики
по  конному спорту  на 2012  год

тренеры и специалисты, работающие с командой:

	№ 
пп
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Дата  
рождения
	Спортивное
или    
почетное 
спортивное
звание
	Должность
в команде
	Спортивная
дисциплина
или    
группа  
дисциплин
	район, город

Чувашской Республики
	Основное   
место работы 
(организация)
	Стаж   
работы в 
спортивных
сборных  
командах 
Чувашской Республики 
(кол-во  лет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Краснов Валерий Егорович
	1959
	КМС
	ст. тренер
	конкур
	г.Чебоксары
	БОУ ДОД «ДЮСШ по конному спорту»
	5 лет

	2
	Мондикова Ольга Рудольфовна
	1975
	КМС
	тренер-преподаватель
	конкур
	г.Новочебоксарск
	БОУ ДОД «ДЮСШ по конному спорту»
	7 лет

	3
	Серов 

Павел Николаевич
	1978
	КМС
	тренер-преподаватель
	конкур
	г.Чебоксары
	БОУ ДОД «ДЮСШ по конному спорту»
	3 года



ОСНОВНОЙ СОСТАВ

мужчины, женщины:

	№ 
пп
	Вид   
программы
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Пол,  
дата  
рождения
	Спортивное
или    
почетное 
спортивное
звание
	Физкультурно-
спортивное  
общество,  
или команда (для командных  
игровых видов
спорта)
	район, город

Чувашской Республики
	ДЮСШ, СДЮСШОР, ЦСП
	Личный
тренер
	Высший
результат  
сезона
на МС 
<1>
	Высший
результат  
сезона
на ВС 
<2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	конкур
	Серов 
Павел Николаевич
	муж.

1978
	КМС
	-
	г.Чебоксары
	ДЮСШ
	Краснов В.Е.
	-
	3 место

(взрослые) Открытый

чемпионат РМЭ

	2
	конкур
	Гусева 
Анна

Михайловна
	жен.

1990
	2 р.
	-
	г.Чебоксары
	ДЮСШ
	Серов П.Н.
	-
	5место
(юниоры) Чемпионат ПФО, 

г. Уфа 

	3
	конкур
	Таймаскин

Павел Николаевич
	муж.

1990
	1 р.
	-
	г.Чебоксары
	ДЮСШ
	Серов П.Н.
	-
	1 место

(юниоры) Чемпионат ПФО, 

г. Уфа 


 юниоры,  юниорки   (возраст  в  соответствии  с  Единой   всероссийской спортивной классификацией):
	№ 
пп
	Вид   
программы
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Пол,  
дата  
рождения
	Спортивное
или    
почетное 
спортивное
звание
	Физкультурно-
спортивное  
общество,

или команда  (для командных  
игровых видов
спорта)
	район, город

Чувашской Республики
	ДЮСШ, СДЮСШОР, ЦСП
	Личный
тренер
	Высший
результат
сезона
на  
МС  
<1>
	Высший
результат

сезона
на ВС 
<2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	конкур
	
	
	
	-
	г.Чебоксары
	ДЮСШ
	
	-


	

	2
	конкур
	
	
	
	-
	г.Чебоксары
	ДЮСШ
	
	-
	


юноши,  девушки   (возраст   в   соответствии  с  Единой  всероссийской спортивной классификацией):

	№ 
пп
	Вид   
программы
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Пол,  
дата  
рождения
	Спортивное
или    
почетное 
спортивное
звание
	Физкультурно-
спортивное  
общество или   
команда (для 
командных  
игровых видов
спорта)
	район, город

Чувашской Республики
	ДЮСШ, СДЮСШОР, ЦСП
	Личный
тренер
	Высший
результат
сезона
на МС 
<1>
	Высший
результат
сезона
на ВС 
<2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	конкур
	Федорова Таисия 

Михайловна
	жен.

1995
	2 р.
	-
	г.Чебоксары
	ДЮСШ
	Мондикова О.Р.
	-
	1 место (юноши)

Открытый

чемпионат ЧР

	2
	конкур
	Журавлева Екатерина Сергеевна
	жен.

1995
	2 р.
	-
	г.Чебоксары
	ДЮСШ
	Мондикова О.Р.
	-
	1 место (юноши)

Открытое

первенство ЧР

	3
	конкур
	Шавлак
Екатерина
	жен.

1996
	2 р.
	-
	г.Чебоксары
	ДЮСШ
	Мондикова О.Р.
	-
	2 место (юноши) Открытый

чемпионат ЧР


РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ

    мужчины, женщины:

	№ 
пп
	Вид   
программы
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Пол,  
дата  
рождения
	Спортивное
или    
почетное 
спортивное
звание
	Физкультурно-
спортивное  
общество или   
команда (для 
командных  
игровых видов
спорта)
	район, город

Чувашской Республики
	ДЮСШ, СДЮСШОР, ЦСП
	Личный
тренер
	Высший
результат
сезона
на  
МС  
<1>
	Высший
результат

сезона
на ВС 
<2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	конкур
	Гунина Агриппина Сергеевна
	жен.

2000
	2 р.
	-
	г.Чебоксары
	ДЮСШ
	Мондикова О.Р.
	-
	2 место (дети) Открытое

первенство ЧР

	2
	конкур
	Антонова Дарья Николаевна
	жен.

1997
	3 р.
	-
	г.Чебоксары
	ДЮСШ
	Мондикова О.Р.
	-
	1 место (дети)

Открытое

первенство ЧР

	3
	конкур
	Сесина 
Елена

Валерьевна
	жен.

1995
	2 р.
	-
	г.Чебоксары
	ДЮСШ
	Вениаминова Д.М.

	-
	3 место (юноши)

Открытое
первенство ЧР


    <1> Высший  результат сезона на официальных международных спортивных соревнованиях, согласно установленным критериям.

<2> Высший  результат  сезона на официальных всероссийских, межрегиональных и республиканских спортивных соревнованиях,  согласно установленным критериям.

   
 
            Главный (старший) тренер спортивной 

              сборной команды по конному спорту 

                         Чувашской Республики
                                                                  _______________ Краснов В.Е.

	       СОГЛАСОВАНО

Директор БУ Чувашии «ЦСП им. А.Игнатьева»
                                   ________________ С.С. Шелтуков 
                                   «____»________________ 2011г.


	СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель министра по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики

                                   ________________ С.В.Мельников 
                              «____»________________ 2011г.




